CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

3 Pieza
Clave unidad: H87

Classic Pepperoni
Clave producto o servicio: 90101801

$ 85.34 $ 256.03

4 Pieza
Clave unidad: H87

Super Cheese
Clave producto o servicio: 90101801

$ 145.69 $ 582.76

SUBTOTAL $ 838.79

IVA 16% $ 134.21

Novecientos setenta y tres pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 973.00